?२।/६8॥ ॥(॥॥७२ ५६१२७॥५ 

2300।.7067. २६७.५७।४० 

॥॥॥॥॥ | 
रुपये पच्चीस हजार 

04 - बनों का विस्तार, उन्नति एवं सुरक्षा ॥%6॥8॥४७ ॥॥ 

02 - यात्रा भत्ते 

43 - देशीय यात्रा भत्ता 

&४००।आआशा। &9श्ाता 9 

988 98१6 : ॥५७ 

शाक्ष। 5"शा6 : ४७ 

25,000.00 
योग: 

मेक गाय रुपये पच्चीस हजार 

न] 5.5 | | ५6